
Č. j.: PA-618/ČJ-2020-821011

Smlouva o pronájmu SW Licencí Microsoft a o poskytováni
souvisejÍcÍch služeb

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze
Právni forma: organizační složka státu
Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
IČ: 48135445
DIČ: CZ48135445
ID datové schránky: u5maa9p
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 2100881/0710
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

DNS a.s.
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 25146441
DIČ: CZ25146441 ,
ID datové schránky: t9fdqxn
Bankovní spojeni: Unicredit Bank
Číslo účtu: 108741003/2700
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod značkou B 15101
(dále jen ,,poskytovatel')

Stránka 1 z 7



Č. j.: PA-618/ČJ-2020-821011

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva byla uzavřena s vybraným uchazečem v souladu s veřejnou zakázkou
evidovanou v Národním elektronickém nástroji (NEN) pod systémovým číslem:
N006/20N00010785 s názvem ,,Pronájem SW Licencí Microsoft a souvisejÍcÍch
služeb"

Článek ll.
Předmět smlouvy a plněni

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s IicenčnImi podmínkami společnosti Microsoft a touto
smlouvou řádně dodat SW licence a souvisejícI služby v tříletém programu,
a to na základě členství ve sdruženi EUNIS a rámcové smlouvy č. 5764680 na produkty
Microsoft (platné od 1. 7. 2018), které budou využity na koncové počítačové stanice
a servery v rámci fungování PA ČR.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za poskytnuté plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této smlouvě, zejména potom v její příloze.

3. Předmětem plnění je pronájem SW licencí a souvisejÍcÍch služeb pro užití souboru
software (dále jen SW) určených pro 300 zaměstnanců objednatele, tedy pro všechny
klientské stolní počítače (včetně notebooků) ve vlastnictví objednatele. Základní
podmínkou
je maximální kompatibilita dodaného SW se stávajickn prostředím objednatele v rámci
pokryti poptávky. Pojmem maximálni kompatibility se rozumí možnost implementovat SW,
jehož licence k užití jsou předmětem smlouvy, bez nutnosti změn (od kompletní náhrady
až do úrovně základni konfigurace) serverového SW dosud implementovaného v prostředí
objednatele. Soubor licencí obsahuje licence pro použití nás|edujÍcÍch komponent:
a) Stolní operační systém (dále jen OS) - zde je míněn upgrade OS na poslední

existující verzi, popřípadě libovolnou předchozí dle vlastního uváženi objednatele
kompatibilní dle současných standardů ICT odděleni objednatele, včetně užívánÍ
služby zIskávánI oprav a bezpečnostních záplat.

b) Kancelářský SW v poslední existujÍcÍ verzi, popřípadě libovolné předchozí
dle vlastního uvážení objednatele kompatibilní dle současných standardů ICT,
ve složení minimálně: textový editor, tabulkový procesor, aplikace pro tvorbu
prezentaci, tvorba marketingových materiálů včetně realizace příslušných procesů
a poštovní klient umožňujÍcÍ nejvyšší formu spolupráce se serverovým SW
pro el. poštu nasazeným v prostředí objednatele.

c) Licence pro připojení stanice k následujíckn serverovým SW - základní serverový
os (poskytujÍcÍ služby file server, aplikačni server, doménový řadič a libovolný
členský server), server elektronické pošty, server pro správu a management sítě,
server služeb intranetu.

4. Podpora poskytnutých licencí - poskytováni hot-line na licenční poradenství a Software
Asset Management v rozsahu 8 hodin měsíčně po celou dobu platnosti této smlouvy.
Dále je poskytovatel povinen poskytnout vybranému pracovníkovi objednatele bezplatnou
telefonickou podporu produktů Microsoft v pracovni dny v době od: 7:30 - 16:00 hod.
Poskytovatel pro objednatele zajistí bezplatný výkon administrativních činností spojených
s provozem SW produktů. Mezi tyto činnosti patří zejména:
a) Upozornění objednatele na bHžícI se výročí či konec trvání smlouvy a příprava

dokumentů s tím souvisejÍcÍch (výroční objednávky apod.).
b) Zpracování výročních objednávek základních produktů.
C) Průběžné zpracování objednávek doplňkových produktů.

Stránka 2 z 7



Č. j.: PA-618/ČJ-2020-821011

5. Poskytnuti online služby licenční knihy s možnosti evidovat veškerý software objednatele
a to i dřive nabytý i od jiných výrobců včetně možnosti přidělováni jednotlivých licenci
koncovým stanicím, serverům nebo pracovištím.

6. Poskytovatel bude poskytovat služby spojené s nasazením a provozem serverového SW,
jehož licence jsou předmětem této smlouvy. Tyto služby budou pokrývat veškerou
funkčnost nabízeného serverového SW - jedná se zejména o instalaci tohoto SW
(popř. upgrade), jeho konfiguraci, správu a konzultace s útvarem, do jehož kompetencí
spadá oblast ICT. Tyto služby jsou požadovány v rozsahu 8 hodin měsíčně po celou dobu
platnosti této smlouvy. Reakční doba na požadavek objednatele k poskytnuti takových
služeb je max. 24 hod. nebo dle dohody s objednatelem, a to v pracovních i nepracovních
dnech. Z bezpečnostních a provozn ich důvodů si objednatel vyhrazuje právo rozhodovat
plně o tom, v jakém terminu budou služby vykonány (pracovní i nepracovní den, čas).
Objednatel připouští prováděni služeb i jen vzdálenou formou.

7. zjistI-Ii poskytovatel při plnění smlouvy důvody pro úpravu předmětu plnění, je povinen
bezodkladně písemně informovat objednatele a navrhnout dodatek k této smlouvě.
Není-li objednatelem stanoveno jinak, úpravy předmětu plněni poskytovatel při plněni
zohlední až na základě účinného písemného dodatku k této smlouvě. Pokud
tak poskytovatel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jim provedené byly v předmětu
díla a v jeho ceně zahrnuty.

8. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splněni jejich povinností dle této smlouvy.

Článek Ill.
Místo a doba plněni

1. Místem plněni poskytovatele je sídlo objednatele uvedené na titulní straně této smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodli, že poskytovatel je povinen dodat plněni dle této smlouvy

objednateli v ročních cyklech bezodkladně po podpisu smlouvy.
3. Za splněni přIsIušné roční dodávky se považuje převzetí předmětu plněni objednatelem

a) od 31. 5. 2020 pro prvních 12 měsíců,
b) od 31. 5. 2021 pro druhých 12 měsíců,
C) od 31. 5. 2022 pro posledních 12 měsíců.

Článek lV.
Prohlášení poskytovatele

1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy:
a) má pInou způsobilost, stejně jako pověřeni a schválení všech orgánů poskytovatele,

popřípadě jiných subjektů a je právně způsobilý k uzavřeni této smlouvy
a k realizaci předmětu této smlouvy;

b) není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí poskytovatele neprobíhajÍ
žádná řľzenI týkajicí se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku poskytovatele
nebo jeho části, nebo jiná řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů;

C) je držitelem statusu autorizovaného partnera společnosti Microsoft — Licensing
Solutions Partner v České republice.

Stránka 3 z 7



Č. j.: PA-618/ČJ-2020-821011

Článek V.
Cena plněni

1. Cena plněni se sjednává v souladu s výsledkem veřejné zakázky a se zák. č. 526/1990
Sb., o cenách, v platném znění, dohodou obou smluvních stran a činí dle cenové nabídky
celkovou cenu ve výši:

CENA: 1 455 150,- KČ bez DPH
DPH 21% 305 851,50 Kč
CELKEM 1 760 731,50 Kč S DPH
Slovy:jedenmi|ionsedmsetšedesáttisÍcsedmsettřicetjedna_korunčeskýchpadesáthaléřů.

(pozn. poskytovatel je plátce DPH)

2. Do celkové ceny podle odst. 1 je zahrnuta cena
a) za pronájem licencí v tříletém cyklu;
b) služby spojené s nasazením a provozem SW

3. Cena podle odst. 1 je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj
inflace či jiné skutečnosti promítajÍcÍ se do ceny výrobků či služeb na trhu. Strany
výslovně sjednávají, že nejde o tzv. cenu podle rozpočtu bez záruky jeho úplnosti
či rozpočtu nezávazného ve smyslu § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, a na její výši nemá vliv vynaloženi či výše jakýchkoli nákladů či poplatků,
k jejichž úhradě je poskytovatel na základě této smlouvy či obecně závazných právních
předpisů povinen.

4. Cenu podle odst. 1 je možné měnit, dojde-li po datu uzavření smlouvy ke změně sazby
DPH, pak bude výše DPH a cena služeb VC. DPH upravena podle daňových předpisů
platných v době uskutečněni zdanitelného plněni.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Úhrada ceny za poskytované plnění bude provedena na základě příslušného daňového
dokladu - faktury.

2. Objednatel provede úhradu ceny za předmět plnění na základě faktury vystavené
poskytovatelem. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, včetně doplněni dalších náležitostI faktury
podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Úhrada ceny bude provedena a účtována v CZK.
4. Platba za předmět plněni bude probíhat v třÍměsÍčnjch periodách. První faktura na 1/12

celkové ceny bude vystavena po písemné akceptaci předmětu plnění. Faktury na další
1/12 celkové ceny budou vystaveny v souladu s ČI. VIl odst. 2, této smlouvy.

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti daňového dokladu dle stávajIcIch
platných předpisů nebo pokud bude obsahovat nesprávné cenové údaje, je objednatel
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění. Do doby doručení
opravené faktury se objednatel nenachází v prodlení s placením dlužné částky.
Po doručení opravené faktury objednateli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni objednateli
na adresu uvedenou na titulní straně této smlouvy nebo do datové schránky objednatele.

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

8. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Stránka 4 z 7



Č. j.: PA-618/ČJ-2020-821011

Článek VII.
Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu

1. Za každý j započatý den nedodržení povinností uvedených v ČI. Ill odst. 3 této smlouvy
z důvodů na straně poskytovatele je účtována smluvní pokuta ve výši 5 000,- KČ
VC. DPH.

2. Smluvní pokuta je vyčíslena na akceptačním protokolu o nedodržení terminu ze strany
poskytovatele předmětu plnění.

3. Po vyčÍs|ení smluvní pokuty je tato částka odečtena z faktury vystavené pro nás|edujÍcÍ
třiměsíční období, tedy z 1/12 celkové ceny podle ČI. VI. odst. 4 této smlouvy.

4. Ustanovení o smluvních pokutách dle této smlouvy nemá vliv na povinnost poskytovatele
uhradit způsobenou škodu, přičemž škoda se hradí v plném rozsahu.

Článek VIII.
Ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena následujíchni způsoby:
a) uplynutím doby její účinnosti;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) výpovědi ze strany objednatele dle odst. 2 tohoto článku smlouvy;
d) odstoupením objednatele od této smlouvy dle odst. 3 tohoto článku smlouvy;
e) odstoupením poskytovatele od této smlouvy dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu takové změny okolnosti stojÍcÍ
vně volní možnosti objednatele, jež činí existenci této smlouvy neslučitelnou s nastalými
okolnostmi nebo z důvodu porušení povinnosti dle této smlouvy, a to prostřednictvím
písemné výpovědi doručené poskytovateli do datové schránky nebo na adresu uvedenou
na titulní straně této smlouvy nebo později písemně oznámenou poskytovatelem.
výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářniho měsíce
následujÍcÍho po doručení výpovědi poskytovateli.

3. Objednatel může od této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:
a) je poskytovatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plněni dle této smlouvy po dobu

delší než patnáct (15) dnů; nebo
b) poskytovatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění

dle této smlouvy; nebo
C) kvalita či jakost plnění dodaného dle této smlouvy opakovaně, tj. nejméně 3 krát,

vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost; nebo
d) poskytovatel poruší svou povinnost dle této smlouvy a nezjedná nápravu

ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu objednatelem, která nesmí být kratší deseti
(10) dnů; nebo

e) je poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízeni, v němž
bylo vydáno pravomocné rozhodnuti, jimž se osvědčuje úpadek nebo hrozÍcÍ
úpadek poskytovatel, nebo jnso|venčni návrh byl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenI, nebo byl konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů; nebo

f) poskytovatel přestane být držitelem oprávněni společnosti Microsoft v rozsahu
uvedeném ustanoveni článku lV. odst. 1 písm. c) této smlouvy; nebo

g) poskytovatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této smlouvy, a to ode dne,
kdy poskytovatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plněni poskytovat;
nebo

Stránka 5 z 7



Č. j.: PA-618/ČJ-2020-821011

h) objednatel zjistí, že poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, při zadáváni veřejné zakázky,
na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, nebo při provádění této smlouvy nebo
zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadáváni veřejné zakázky, na jehož
základě byla uzavřena tato smlouva, nebo při prováděni této smlouvy ke škodě
objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačeni a snížení výhod volné
a otevřené soutěže.

4. Poskytovatel může odstoupit od této smlouvy okamžitě v případě prodlení objednatele
s úhradou ceny plněni dle této smlouvy nebo její části po dobu delší než třicet (30) dnů.

5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovenitýkajÍcÍ se smluvních pokut, ochrany
informací, náhrady škody a ustanoveni týkajÍcÍch se takových práv a povinnosti, z jejichž
povahy vyplývá, že trvají i po odstoupeni.

6. jakýkoliv úkon vedoucí k ukončeni této smlouvy musí být učiněn v písemné formě
a je účinný okamžikem jeho doručeni poskytovateli. Zákonné důvody pro ukončení
této smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

7. výpověď' a odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele nesmí být spojeno
s uložením jakékoliv sankce k tíži objednatele.

Článek lX.
Obecná ustanovení

1. Tato smlouva a veškeré záležitosti z ní vyp|ývajÍcÍ nebo s ní souvÍsejÍcÍ se řIdi právním
řádem České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České republiky.

2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vzniklé při realizaci této smlouvy budou
řešit korektním způsobem a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. Každá
ze smluvních stran se dále zavazuje, že k soudnímu řešení uvedených sporů přistoupí
až po vyčerpání možností jejich vyřízenI mimosoudní cestou.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanoveni této smlouvy jako neplatné, nevymahatelné
nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatn ich
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů
od doručení výzvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně neplatné, neúčinné
nebo nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným, účinným a vymahatelným
se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu
novou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni provede policejní akademie České republiky v Praze (objednatel).

4. V případě, že při plněni této smlouvy přijde poskytovatel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařIzenIm Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (dále jen ,,nařízenŕ') a souvisejíchni vnitrostátnImi předpisy.

Stránka 6 z 7



Č. j.: PA-618/ČJ-2020-821011

5. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce v souvislosti s uzavíránÍm
smlouvy či plněním vyplývajIckn z této smlouvy nakládá s jeho osobními údaji
podle nařízeni a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje poskytovatele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů
jsou dostupné na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

6. Povinnost dle odst. 4 platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. V případě
porušeni povinnosti poskytovatel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

7. Práva a závazky smluvních stran, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou, se řIdi
občanským zákoníkem. Je-li nebo stane-li se některé z ustanoveni této smlouvy nebo
její přílohy neplatným nebo neúčinným, netýká se to ostatních ustanoveni této smlouvy
a smluvní strany se zavazuji nahradit takové ustanovení novým ustanovením, které bude
v nejvyšší možné míře splňovat stejné ekonomické, právni a obchodní cíle původního
ustanoveni. Totéž pIati, vyskytnou-li se ve smlouvě či jejich dodatcích případné mezery.

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

9. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni,
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji níže své
elektronické podpisy.

10. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
11. Nedílnou součástí této smlouvy je - příloha č. 1 (,,specifikace předmětu p/něn/_cenová

nabídka").

V Praze V Praze

Datum: 2020.06.01,0,02,47 +02'00' Datum: 2020.05.29,3,06:09 +02'00'

kvestor předseda představenstva DNS a.s.
(objednatel) (poskytovatel)

Date: 2020.05.29
12:42:59 +02'00'

člen představenstva DNS a.s.
(poskytovatel)

Stránka 7 z 7



Příloha Č 1 Veůhkace předmětu phěni_cenová nabídka

C»Wwa rabjěuwr um pcu+·"mrPoCel NdMkovb m jednmku

pDkjm Jednotkm =" pozNmcA
b¢edpo~) : be" DPH DPH V% dph v kč «áměDpH

: " " "" ' - " "I
Mktmcä bcence pro PC - Fočňi pronájem 6c sonmre .

bcence 300 1 110,00 KČ 21% l 343 ClO Kc C9)O,Qä Ke 209 79ŮjjO N 1 208 79OJJO Kč
h!.V5 EĽL' Umľ,ed E=rá'3X ALNG GúbwL WL PEňjhr

Nia~n hcenee pto PC - račnl pranájem 6c Somre Rence 2CKXJ 0,00 KČ 21X DOČ) Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KB
AAD-38J97 k!3£.5 EC u ň:t Ljml<c mm MYL P¢!ĹŇF 5Ť\/UMÉM

" " " " " " " "=="=_ l ji, l _ ',1=- l l l i; =," ""E " " " "" " "" "" .Ž. " _ . " " _ " "u l F' mm m, =1 A~m' m "- W-

Nicmon licence pro Servery - řočnl pronájem WnSvrSTDCore ALNG LkSAPk MYL 16lic CoreLk bcerice 1 290 OD KČ 214 1 560,% KČ W mrč KČ 4 063,50 KČ 23 413 50 KČ
A~l'ance - CENHJ0265

4k7f| bcence pro Servery - ročnl pronáj"m " WnSvrOCCoire ALNG LicSAPk MYL 16Ĺjc Corebc kence 3 8 820,00 KČ 21% ID 672,20 KČ 79 380,00 KČ 16 669,80 KČ 96 049 80 KC
A~rance - 9EAAO271

1W¢fCňoN bcence pro Servery - roční pronájem bé
S oftware Assurance - 9EA-OOŮ39 WnSvrOCCore ALNG LkSAPk MYL 2ĹK CoreĹkc keMm- K 1 130 OD Kč 21% 1 367,30 KC 2712000 Kč 5 695,20 KČ 32 815 20 Kc

Miu~ň licence pro Servery- roční pronájem " SOLSvrSfdCore ALNG LksAPk MYL 2Lic CorcLt Kenc,e 4 a 820,00 Kč 21% ID 672,20 Kč 105 840,00 Kč 22 226,4 O Kč 128 066,40 Kč
SoRware A~mnce - 7NQ4X)3(R

.
u

J
iáj2 by nawenlm a provozem wwerověho SW - irmalace lohGKo SW
(popř. UpOrade) jeho kon%uracj, 6pŇvu a konzLdtace 6 odborem Ict zadavalek
řyto pcQadovány v ro25u B hodin měděně po cebu dobu pktnoui

. uzavíené 6Mouvy Reakční doba m požadavek zadavatele k lakový'h dk 1 49 920 (X) Kč 21% 60 403,20 kč 149 760,00 kc 31 449,60 kč 181 209,60 kčÁk1fvnl Wáva 6CNéňj UQeb je mv 24 hodin nebo dk dohody be zadavaldem, a (o v pracomichi

nepracovnÍeh dnech Z bezpečnoQnkh a provaznfch důvodu ú zadávaľd vyhmW
Drávo rozhodovat phě o tom, v jakém termínu bMou skOby vykonány (pracovni i
nepracovní den Čä6) Zadavatel připouW prováděni úi2eb i jen vzdále nou formou

duZba Ucokni SW, je baž licence j6olj pfedměfem lélo 2aícázky a Id v
roz6ähu jednoho oňQiMhihD päidemiho Uokni pro jednu cm>bu za rok Yádně dk 1 24 9QO,QO KE 21% 30 129,00 KČ 74 7(XJ DO Kí 15 687,ŮO KČ 9Ú 387 ClO KčŠkdeni dle standardu KAS Leamng Compet'""y oňgináhl Kecatury Z provozních důvodu ú zadavatel výh'ä2uj' p'ávo

rozhodoval phě o tom, v jakém terminu budou ÚuZby vykonány

CELKEM 95 moo 116147,00 1 455150,00 305 581,60 1 760 731,50


